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Terveiset Jantusen sukuseurasta!  

Meillä oli syyskokous elokuun lopussa Lahdessa Sotilaslääketieteen museossa. Kokouksen 
osallistujat kannustivat sukuneuvostoa suunnittelemaan ensi kesälle sukumatkan. Kivijalka-
matkailun sijaan suuntana olisi evakkoreitti Venäjän rajalta eteenpäin kohti Pohjanmaata vievää 
rautatietä. Kesällä 1944 matkaa tehtiin hevoskärryillä, polkupyörällä ja jalkaisin kotieläimiä 
paimentaen. Talvisodan junakuljetukset alkoivat useimmilla jo Antrean asemilta. 

Matkan suunnittelussa pyydämme apuasi.  

o Tiedätkö sinä, mitä reittiä sinun läheisesi tulivat Kannakselta nykyiselle Suomen ja Venäjän rajalle 
o Suomen puolella mitä teitä kulkivat ja mistä nousivat junaan? 
o Ketkä kulkivat yhdessä? 
o Millä kulkuvälineillä matkalaiset olivat liikkeellä?  
o Onko siitä olemassa jotakin kirjallista muisteloa tai "matkakertomusta", jopa valokuvia?  
o Minne junamatkan jälkeen päädyttiin? 
o Millainen oli vastaanotto? 
o Entä siitä eteenpäin, milloin ja miten siirryttiin seuraaville, mahdollisesti lopullisille asuinsijoille? 
o Vastauksessasi voit käsitellä erikseen marrasjoulukuun 1939 lähtöä ja kesän 1944 lähtöä tai vain 

toista niistä. 

Nyt viimeistään on aika haastatella suvun vanhimpia, josko heidän muistilokeroissaan olisi evakko-
matkan reittiä tai muita sattumuksia matkan varrelta. Älä arkaile, vaikka sinulla ei olisi ehjää 
kertomusta. Myös pienet sirpaleet ovat tärkeitä ja niistä yhdessä voimme muodostaa kokonais-
kuvaa suvun vaiheista.  
 
Voit laittaa aineistoa postissa osoitteella Seija Halme, Ramsaynranta 1 A 16, 00330 Helsinki tai 
sähköpostilla seija.halme(at)hotmail.com tai soittaa puh. 050 568 5566 /Seija Halme. 
 
Aineistoa käytetään sukumatkan valmisteluun ja toteutukseen ensi kesänä. Samalla pyydämme 
lupaa esittää tarinoita ja matkakertomuksia bussissa matkan aikana osallistujille.  
 
Matkasta saat lisätietoja helpoimmin verkkosivujemme kautta heti, kun jotakin tietoa ajankohdasta, 
reitistä, ohjelmasta ja ilmoittautumisesta on julkaistavissa.  
 
Verkkosivuillamme on julkaistu myös viime kesän kokouksessa päätetyt seuran uudet säännöt, 
joiden mukaan kaikki seuran jäsenet maksavat vuosittain jäsenmaksunsa, myös aiemmat 
”ainaisjäsenet”. Karjalan Liitto laskuttaa 2023 jäsenmaksut helmikuussa. 
 
Toivotamme Sinulle ja Läheisillesi Rauhallista Joulunaikaa! 
 
terveisin Seija Halme ja sukuneuvosto 


